ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.05.2016 г.
	№
	94

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 03.02.2016 г. № 9 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Пустошкинского района»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально – экономического развития и благоустройства Пустошкинского района, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 28, 39, 42, 43 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», по согласованию с филиалом по Пустошкинскому району ФКУ уголовно – исполнительной инспекции УФСИН России по Псковской области Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 03.02.2016 г. № 9 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Пустошкинского района» следующее  изменение:

1.1. Перечень организаций, определенных для трудоустройства осужденных к исправительным работам по месту жительства, не имеющих основного места работы, на территории Пустошкинского района на 2016 год, дополнить строкой следующего содержания:

« - ООО «Мебель» - 1 рабочее место.»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Л.С. Алексееву.

Глава района                                                                               Ю.В. Жуков
2
2